 Mediante Resolución de Alcaldía N° 274-2025-MDS de fecha 18 de diciembre 
del 2025, se aprobó las Bases del presente proceso de selección. 

1.5. MONTO REFERENCIAL DEL CONVENIO DE INVERSIÓN: 

2. La Inversión tiene un Monto Referencial del Convenio de Inversión de 

S/6,258,693.83  Seis millones doscientos cincuenta y ocho mil seiscientos noventa 

y tres con 83/100 soles , cuyo desagregado se detalla en el cuadro siguiente: 

OBLIGACIONES 
COSTO 

Ejecución de la Obra  S/ 5,663,731.16(*)(**) 

Elaboración del expediente técnico  S/ 278,101.03 

Financiamiento de la Supervisión de la Ejecución 
de la Obra

[...]

?diew113ro tktuiar

tal%ité Espeagi

El proyecto tiene considerado la afectación de cuatro predios de intervención las
cuales son áreas rusticas:

MONTO REFERENCIAL DEL CONVENIO DE INVERSIÓN2.

La Inversión tiene un Monto Referencial del Convenio de Inversión de
S/6,258,693.83 Seis millones doscientos cincuenta y ocho mil seiscientos noventa
y tres con 83/100 soles , cuyo desagregado se detalla en el cuadro siguiente:

COSTO
OBLIGACIONES

s/ 5,663,731 .16(a(*q

S/ 278, 101.03

S/ 269,581.06

Ejecución de la Obra

Elaboración del expediente técnico

ervisión be la ETecución-
de la Obra

Supervisión de laFinanciamÉento de la